
муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Заволжская средняя 
общеобразовательная школа им. М.П.Костиной» 

города Чебоксары

ПРИКАЗ
от 22 мая 2019 года № 129-0

О внесение изменений в Правила 
приема граждан в муниципальное 
бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Заволжская средняя 
общеобразовательная школа 
им. М.П.Костиной» г. Чебоксары

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 17 января 2019 
года «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего, и среднего общего 
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки российской 
федерации от 22 января 2014 года № 32»

1.Внести изменения в Правила приема граждан в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Заволжская средняя общеобразовательная школа им. 
М.П.Костиной» г. Чебоксары, утвержденные приказом по школе № 130- О от 13.07.2018 
года, в части касающейся формы заявления для приема в общеобразовательное 
учреждение.

2 . Утвердить новую форму заявления родителей о приёме ребёнка в школу (приложение 
№ 1).

3.Разместить новую форму заявления на сайте МБОУ «Заволжская СОШ им. 
М.П.Костиной » г. Чебоксары в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Л.И.Титова



Приложение 1 к приказу от 22.05.2018 г. №129-0

№ заявления в ш к оле______________ Директору МБОУ "Заволжская СОШ им. М.П. Костиной"
г. Чебоксары

(ФИО директора)

О Т __________ ______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

А дрес места жительства:

тел еф он :________________________
заявление.

Прошу зачислить моего ребенка в _______ класс М Б О У  "Заволж ская С О Ш  им. М .П .
К остиной" г. Ч ебок сары  и сообщ аю  следующ ие сведения:

1. С ведения о ребенке:
Ф амилия________________________
И м я______________________________
Отчество (при наличии)_____________________________________________
Дата рождения ребенка:_____________________________________________
М есто рождения ребенка:__________________________________________
М есто жительства ребенка:__________________________________________________________________________

2. С ведения о родителях:
М ать (законный представитель):

Фамилия________________________________________
И м я_____________________________________________
Отчество (при наличии)_________________________

Адрес места жительства____________________________________________________________________________:
телефон______________________________________

Г

О тец (законный представитель):
Ф амилия_________________________________________________________________________________
И м я_____________________________________________________________________________________
Отчество (при наличии)_________________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________________________________________
телеф он_______________________________________

• С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной 
аккредитации образовательной организации, с образовательными программами и другими документами, 
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности 
обучающихся ознакомлен (а): подпись

• С правилами приема в _________класс ознакомлен(а): подпись

• На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством РФ, согласен(сна): подпись


